
achizitie

I.D.: 64337272

Data publicarii	15.12.21	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.398,40 RON - 1.398,40 RON

Descriere: PRODUSE ALIMENTARE NUMAR DE REFERINTA: 1 PRET DE CATALOG: 1.398,40 RON / Unitate de masura UNITATE DE MASURA: bucata COD SI DENUMIRE CPV: 15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2) DESCRIERE: 1 VARZA ALBA KG 25 3.5 87.50 7.88 2 FASOLE 450G BUC 30 4.13 123.90 11.15 3 BISCUITI OREO BUC 150 1.83 274.50 24.71 4 CLEMENTINE KG 25 6.5 162.50 14.63 5 PERE KG 25 7.5 187.50 16.88 6 KIWI KG 25 13.5 337.50 30.38 7 BULION SULTAN 800G BUC 12 10 120.00 10.80 8 CARTOFI KG 30 3.5 105.00 9.45 mai putin
